
I i • ~~~~~S~?ad
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 8 de marzo de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201619

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F.Egreso

Título: 964 Odontóloga

BERUTTO, SOFIA MARIA

FERNANDEZ, MARIA CELESTE

GIOINO, MARIA CAROLINA

MONTALI, MARIA ESPERANZA

MURUA LAZARTE, MARIA FLORENCIA

RICO, ANTONELLA CARLA

DNI: 36202269 argentina 15/10/1991 2010 09/12/2009 19/02/2016

DNI: 30124206 argentina 09/03/1983 2001 15/04/2001 17/12/2015

DNI: 36680485 argentina 30/04/1992 2010 02/12/2009 19/02/2016

DNI: 31305837 argentina 16/07/1985 2003 15/04/2003 17/12/2015

DNI: 33893827 argentina 26/10/1988 2007 13/12/2006 23/02/2016

DNI: 36142525 argentina 03/11/1991 2010 03/12/2009 16/12/2015

Título: 964 Odontólogo

GONZALEZ, JOSE AUGUSTO

LOZANO, EDUARDO ADRIAN

Cantidad: 8

DNI: 35636390 argentina

DNI: 35938916 argentina

22/10/1991 2010 07/12/2009 23/02/2016

30/07/1991 2010 07/12/2009 19/02/2016

~e
DECANA

FACULrAD DE OOONTOLO~o':'
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓR.;'.";¡:

uníquese al re torado y archívese.
\
I


